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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
25.11.2023 - 11:25 Predtekmovanje
SLO ženske absolutno 2:20.99 VOZEL Tjaša Glasgow (GBR) 8.12.2019
SLO mladinke 2:23.93 MEŽA Tina Dunaj/Vienna (AUT) 28.11.2009
SLO kadetinje 2:23.93 MEŽA Tina Dunaj/Vienna (AUT) 28.11.2009

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETINJE

1. LUKAN Ivana 08 PK Kamnik SLO 2:43.48 557
50m: 37.61 37.61 100m: 1:18.83 41.22 150m: 2:01.01 42.18 200m: 2:43.48 42.47

2. ČANŽEK Taya 09 PK Neptun Celje SLO 2:52.45 475
50m: 39.66 39.66 100m: 1:23.78 44.12 150m: 2:08.54 44.76 200m: 2:52.45 43.91

3. PUREBER Klara 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:53.02 470
50m: 40.22 40.22 100m: 1:24.42 44.20 150m: 2:08.91 44.49 200m: 2:53.02 44.11

4. ČREPINKO Ana 08 PA Kurent Ptuj SLO 2:57.40 436
50m: 40.09 40.09 100m: 1:26.02 45.93 150m: 2:11.98 45.96 200m: 2:57.40 45.42

5. FRLEC Katarina 08 PK Triglav Kranj SLO 2:58.82 426
50m: 40.83 40.83 100m: 1:26.19 45.36 150m: 2:12.47 46.28 200m: 2:58.82 46.35

6. ALIAMOVSKAIA Ekaterina 11 PK Branik Maribor RUS 3:01.41 408
50m: 42.92 42.92 100m: 1:29.86 46.94 150m: 2:16.78 46.92 200m: 3:01.41 44.63

7. UPLAZNIK-SUNARIĆ Lui 10 DVŠ Posejdon Celje SLO 3:03.77 392
50m: 41.60 41.60 100m: 1:29.37 47.77 150m: 2:17.13 47.76 200m: 3:03.77 46.64

8. ZORE Teja 09 PK Rudar Trbovlje SLO 3:14.53 331
50m: 43.38 43.38 100m: 1:32.81 49.43 150m: 2:23.70 50.89 200m: 3:14.53 50.83

9. KRUŠIČ Žanin 10 PA Kurent Ptuj SLO 3:17.78 314
50m: 43.00 43.00 100m: 1:33.98 50.98 150m: 2:26.11 52.13 200m: 3:17.78 51.67

10. JARC Neža 09 PK Branik Maribor SLO 3:22.55 293
50m: 44.19 44.19 100m: 1:35.47 51.28 150m: 2:28.82 53.35 200m: 3:22.55 53.73

11. ROS Brina 11 PA Kurent Ptuj SLO 3:23.04 291
50m: 46.66 46.66 100m: 1:39.22 52.56 150m: 2:31.20 51.98 200m: 3:23.04 51.84

12. VNUK Tinkara 10 PK Neptun Celje SLO 4:00.00 176
50m: 53.46 53.46 100m: 1:54.70 1:01.24 150m: 2:57.61 1:02.91 200m: 4:00.00 1:02.39

13. BOŽIČ Trina 12 PK Neptun Celje SLO 4:01.08 173
50m: 54.47 54.47 100m: 1:56.78 1:02.31 150m: 3:02.23 1:05.45 200m: 4:01.08 58.85

14. KIKEL Ula 13 PK Neptun Celje SLO 4:08.84 158
50m: 55.50 55.50 100m: 2:00.60 1:05.10 150m: 3:08.55 1:07.95 200m: 4:08.84 1:00.29

15. HUBNER Isabella 12 PK Neptun Celje SLO 4:10.35 155
50m: 56.87 56.87 100m: 2:00.80 1:03.93 150m: 3:06.66 1:05.86 200m: 4:10.35 1:03.69

16. OBLAK Nina 13 PK Neptun Celje SLO 4:22.48 134
50m: 58.65 58.65 100m: 2:06.50 1:07.85 150m: 3:14.97 1:08.47 200m: 4:22.48 1:07.51
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje

MLADINKE

1. GERDEJ Nija 07 PK Fužinar Ravne SLO 2:34.28 663
50m: 34.87 34.87 100m: 1:14.03 39.16 150m: 1:54.21 40.18 200m: 2:34.28 40.07

2. PAKIŽ RUMPF Izabela 06 PK Neptun Celje SLO 2:44.95 542
50m: 37.63 37.63 100m: 1:19.53 41.90 150m: 2:02.31 42.78 200m: 2:44.95 42.64

3. ČERIN Ema 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:51.57 482
50m: 40.16 40.16 100m: 1:24.02 43.86 150m: 2:07.73 43.71 200m: 2:51.57 43.84

4. ČUŠIN Jana 07 PK Radovljica SLO 2:59.52 421
50m: 41.18 41.18 100m: 1:26.40 45.22 150m: 2:12.99 46.59 200m: 2:59.52 46.53

ČLANICE

1. PETEK Danaja 05 PD Maribor SLO 2:49.63 499
50m: 39.20 39.20 100m: 1:22.03 42.83 150m: 2:05.58 43.55 200m: 2:49.63 44.05

Odprto

1. GERDEJ Nija 07 PK Fužinar Ravne SLO 2:34.28 663
50m: 34.87 34.87 100m: 1:14.03 39.16 150m: 1:54.21 40.18 200m: 2:34.28 40.07

2. LUKAN Ivana 08 PK Kamnik SLO 2:43.48 557
50m: 37.61 37.61 100m: 1:18.83 41.22 150m: 2:01.01 42.18 200m: 2:43.48 42.47

3. PAKIŽ RUMPF Izabela 06 PK Neptun Celje SLO 2:44.95 542
50m: 37.63 37.63 100m: 1:19.53 41.90 150m: 2:02.31 42.78 200m: 2:44.95 42.64

4. PETEK Danaja 05 PD Maribor SLO 2:49.63 499
50m: 39.20 39.20 100m: 1:22.03 42.83 150m: 2:05.58 43.55 200m: 2:49.63 44.05

5. ČERIN Ema 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:51.57 482
50m: 40.16 40.16 100m: 1:24.02 43.86 150m: 2:07.73 43.71 200m: 2:51.57 43.84

6. ČANŽEK Taya 09 PK Neptun Celje SLO 2:52.45 475
50m: 39.66 39.66 100m: 1:23.78 44.12 150m: 2:08.54 44.76 200m: 2:52.45 43.91

7. PUREBER Klara 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:53.02 470
50m: 40.22 40.22 100m: 1:24.42 44.20 150m: 2:08.91 44.49 200m: 2:53.02 44.11

8. ČREPINKO Ana 08 PA Kurent Ptuj SLO 2:57.40 436
50m: 40.09 40.09 100m: 1:26.02 45.93 150m: 2:11.98 45.96 200m: 2:57.40 45.42

9. FRLEC Katarina 08 PK Triglav Kranj SLO 2:58.82 426
50m: 40.83 40.83 100m: 1:26.19 45.36 150m: 2:12.47 46.28 200m: 2:58.82 46.35

10. ČUŠIN Jana 07 PK Radovljica SLO 2:59.52 421
50m: 41.18 41.18 100m: 1:26.40 45.22 150m: 2:12.99 46.59 200m: 2:59.52 46.53

11. ALIAMOVSKAIA Ekaterina 11 PK Branik Maribor RUS 3:01.41 408
50m: 42.92 42.92 100m: 1:29.86 46.94 150m: 2:16.78 46.92 200m: 3:01.41 44.63

12. UPLAZNIK-SUNARIĆ Lui 10 DVŠ Posejdon Celje SLO 3:03.77 392
50m: 41.60 41.60 100m: 1:29.37 47.77 150m: 2:17.13 47.76 200m: 3:03.77 46.64

13. ZORE Teja 09 PK Rudar Trbovlje SLO 3:14.53 331
50m: 43.38 43.38 100m: 1:32.81 49.43 150m: 2:23.70 50.89 200m: 3:14.53 50.83
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

14. KRUŠIČ Žanin 10 PA Kurent Ptuj SLO 3:17.78 314
50m: 43.00 43.00 100m: 1:33.98 50.98 150m: 2:26.11 52.13 200m: 3:17.78 51.67

15. JARC Neža 09 PK Branik Maribor SLO 3:22.55 293
50m: 44.19 44.19 100m: 1:35.47 51.28 150m: 2:28.82 53.35 200m: 3:22.55 53.73

16. ROS Brina 11 PA Kurent Ptuj SLO 3:23.04 291
50m: 46.66 46.66 100m: 1:39.22 52.56 150m: 2:31.20 51.98 200m: 3:23.04 51.84

17. VNUK Tinkara 10 PK Neptun Celje SLO 4:00.00 176
50m: 53.46 53.46 100m: 1:54.70 1:01.24 150m: 2:57.61 1:02.91 200m: 4:00.00 1:02.39

18. BOŽIČ Trina 12 PK Neptun Celje SLO 4:01.08 173
50m: 54.47 54.47 100m: 1:56.78 1:02.31 150m: 3:02.23 1:05.45 200m: 4:01.08 58.85

19. KIKEL Ula 13 PK Neptun Celje SLO 4:08.84 158
50m: 55.50 55.50 100m: 2:00.60 1:05.10 150m: 3:08.55 1:07.95 200m: 4:08.84 1:00.29

20. HUBNER Isabella 12 PK Neptun Celje SLO 4:10.35 155
50m: 56.87 56.87 100m: 2:00.80 1:03.93 150m: 3:06.66 1:05.86 200m: 4:10.35 1:03.69

21. OBLAK Nina 13 PK Neptun Celje SLO 4:22.48 134
50m: 58.65 58.65 100m: 2:06.50 1:07.85 150m: 3:14.97 1:08.47 200m: 4:22.48 1:07.51
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